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        brug en online pdf til ppt-konverter, der giver dig mulighed for at konvertere pdf til powerpoint (ppt eller pptx) præsentationsdias. nu, konverter pdf til ppt med dette værktøj uden at forvrænge kvaliteten.
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            vores bedste pdf til powerpoint-konverter bruger avanceret konvertering, der øjeblikkeligt forvandler adobe pdf-data til powerpoint (ppt eller pptx) dias uden at gå på kompromis med kvaliteten.
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                Hvert enkelt element i PDF kan konverteres til PPT/PPTX:

Dit Adobe PDF-dokument konverteres fuldstændigt til et Microsoft PowerPoint-præsentationsdias, når du bruger vores konverter PDF til PPT gratis. Husk, at hver side i din PDF-fil bliver til et individuelt (nyt) dias i PowerPoint. De elementer, der kommer i din originale PDF-dokumentfil, vises stadig som elementer i MS PowerPoint-diasene, medmindre alle disse elementer blev flettet ind i et billede i PDF-filen. I et sådant specifikt tilfælde konverteres blot det fulde billede fra Pdf til MS PowerPoint (PPT/PPTX) som et enkelt element.

Få redigerbare PowerPoint-slides fra PDF:

Når du konvertere PDF til PPTX med vores PDF til PPT-konverter online, vil dine konverterede filer være fuldstændigt redigerbare. Du kan også tilføje elementer efter eget valg til dine filer, der er eksklusive for PowerPoint (PPT/PPTX) online.

Bevaret sidelayout under konvertering af PDF til MS PowerPoint:

Når du bruger vores gratis konverter PDF til PPT online til at omdanne PDF til PPTX, vil du ikke engang bemærke den eneste ændring i dine dias. Alle PowerPoint-præsentations-diasene i dit nygenererede dokument vil blive vist præcis, som de gjorde som sider i de uploadede PDF'er.

Hvorfor konvertere PDF til PPTX?

Der er ingen tvivl om, at der er mange grunde til at konvertere en PDF-fil til en PowerPoint-præsentation. Det kan angives så simpelt som at oprette præsentationsslides fra en eksisterende dokumentfil, eller du kan bare kræve at lave redigeringer og tilføjelser til indholdet i din Adobe PDF for at lave en optimal præsentation. Nå, uanset hvad årsagen er, den nemmeste måde at gemme PDF som PPT eller PPTX dias ved hjælp af en gratis konverter PDF til Powerpoint online.

Hvordan konvertere PDF til PPTX online?

Vores konverter PDF til PPT online er ideel til at konvertere dit PDF-dokumentformat til PPT- eller PPTX PowerPoint-format. Det bliver nemt at gemme dine præsentationsdias fra PDF med disse trin:

Trin 1:

	Klik i ovenstående værktøjskasse for at uploade en PDF-fil, eller træk og slip den på den samme boks


Trin 2:

	Værktøjet begynder at uploade en PDF-fil, når det er uploadet, skal du trykke på knappen "Konverter".


Trin 3:

	Vent til udtrækningen er fuldført og gem PPT/PPTX præsentationsfil ved at trykke på knappen "Download"


Vores PDF til PPT-konverter er dog gratis, der understøtter batch PDF til PPTX/PPT-konverteringer, hvilket betyder, at du kan konvertere mere end én PDF til Microsoft PowerPoint-præsentation.

FAQ:

Hvordan konverter PDF til Powerpoint ved hjælp af Adobe Acrobat DC?

Disse trin er den rigtige måde at omdanne PDF til MS PowerPoint:

	Åbn et Adobe PDF-dokument i Acrobat DC
	Klik på "Eksporter PDF" i højre rude
	Nu skal du bare vælge "Microsoft PowerPoint" som eksportformat
	Klik på "Eksporter". Hvis PDF-dokumentet består af scannet tekst, vil Adobe Acrobat automatisk køre OCR "Optimal Character Recognition
	Til sidst skal du navngive din fil og lave et klik på knappen "Gem" for at gemme PDF som PPT. Du har gjort!


Sådan konvertere PDF til PPTX på Mac?

For at konverter PDF til PPTX/PPT skal du holde dig til disse trin:

	Åbn først PDF-dokumentfilen i "PDF Element"
	Rediger PDF-fil (hvis påkrævet)
	Klik på "Filer menu" og flyt derefter til "Eksporter til"> "PowerPoint"
	Nu kan du konfigurere mulighederne for konverteringer fra pop op-vinduet
	Når du er færdig, skal du klikke på knappen "Gem" for at begynde at konverter PDF til Powerpoint


Nå, brug vores PDF til PPT-konverter online på Windows, Mac, Linux-computere og Android- og iOS-enheder. Du behøver bare en aktiv internetforbindelse er påkrævet for at fortsætte PDF til Microsoft PowerPoint-konverteringer med denne konverter.

Hvordan indsætter man tekst fra en PDF til PowerPoint?

For at begynde skal du åbne din PDF-dokumentfil ved hjælp af Adobe Reader

	Gå derefter til Værktøjer > Grundlæggende > Vælg
	Vælg derefter den tekst, du vil kopiere
	Vælg nu Rediger > Kopier
	Åbn derefter PowerPoint og vis blot skyderen, hvor du skal indsætte din PDF-tekst
	Til sidst skal du vælge Hjem > Indsæt eller blot trykke på Ctrl+V


Hvordan åbner jeg en PDF i PowerPoint gratis?

Alt hvad du behøver for at bruge Acrobat på din enhed og åbne dokumentet i Reader. Nu skal du vælge Eksporter PDF-indstillingen og blot angive MS PowerPoint-formatet. Til sidst skal du angive navnet på den nye fil og dens placering.

Nå, når du har brug for at repræsentere dine enkelte eller flere PDF-sider som Microsoft PowerPoint Slides, så er vores online konverter PDF til Powerpoint gratis den bedste vej at gå. Denne gratis konverter konverter PDF til PPTX eller PPT, mens formateringen af outputfilen bevares. Få professionelle konverteringer, og selv ingen registrering er nødvendig for at fortsætte.
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